

# **Scan Global Logistics Greenland ApS**

C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., Postboks 59, 3900 Nuuk

CVR-nr. 42 29 41 52

## **Årsrapport 2021**

(fra selskabets stiftelse 12. april - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2022

Dirigent:

.....  
Allan Dyrgaard Melgaard

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. april - 31. december 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Scan Global Logistics Greenland ApS C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., Postboks 59, 3900 Nuuk
Adresse, postnr., by	
CVR-nr.	42 29 41 52
Stiftet	12. april 2021
Hjemstedskommune	Sermersooq
Regnskabsår	12. april - 31. december 2021
Direktion	Claes Brønsgaard Pedersen, direktør Allan Dyrgaard Melgaard, direktør
Revisor	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive befragtningsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 37.944 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 12.056 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet den forventede aktivitet ikke er igangsat.

Ledelsen forventer, at virksomhedens kapital vil blive reetableret som følge af løbende driftsoverskud, når aktiviteten igangsættes.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 12. april - 31. december 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 9 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	<u>-37.670</u>
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-37.670</u>
	Finansielle omkostninger	<u>-274</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-37.944</u></u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>-37.944</u>
		<u><u>-37.944</u></u>

## Årsregnskab 12. april - 31. december 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>41.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>41.056</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>41.056</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	<u>-37.944</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.056</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.000</u>
		<u>29.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>29.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>41.056</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 12. april - 31. december 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-37.944	-37.944
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<u>50.000</u>	<u>-37.944</u>	<u>12.056</u>

## Årsregnskab 12. april - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scan Global Logistics Greenland ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

### Balancen

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 12. april - 31. december 2021

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.